BP 1181 p 431r 01 do 26-06-1399.

ad hoc dictus Benedictus ligna incarpentata dicta ruwe hout (dg: dabit et deliber) et ferramentum tradit et deliberabit (dg: et oparios una die pre et) #scilicet dictus Johannes# operarios (dg: de) emitteret et operarios una die premiabit scilicet aliis diebus dictus [Benedictus] operarios premiabit promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et omnia #?onera# ex ?dictis ..... annuatim de jure solvenda taliter dare et exsolvere sic quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant dicto spacio ?pendente. Quo facto alter repromisit super omnia (dg: testes Aggere et Groij) tali condicione quod dictus Benedictus poterit apprehendere dictum<sup>1</sup> a festo pasce proxime preterito ultra quatuor annos. Testes Aggerre et Groij datum quinta post nativitatis Johannis. Tradetur littera dicti Benedicti Elizabeth sue matri.

BP 1181 p 431r 02 do 26-06-1399.

Rodolphus van Crumvoert droeg over aan Walterus van Zonne zvw Henricus Fijen een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Breugel op de onderpanden te leveren, gaande uit 1/3 deel van alle erfgoederen van wijlen Gerardus gnd Hantscoenmakers, gelegen onder Breugel, waarin wijlen voornoemde Gerardus was overleden, welk 1/3 deel voornoemde Rodolphus en wijlen zijn vrouw Gertrudus dvw Johannes van Oerle, door wijlen voornoemde Johannes van Oerle verwekt bij zijn vrouw Bela dvw voornoemde Gerardus Hantscoemaker, had verkregen en welk 1/3 deel voornoemde Rodolphus in pacht had uitgegeven aan Ghibo gnd Ghiben soen van Broegel, voor de onraad en voornoemde pacht. De brief overhandigen aan ondergeschreven Ghibo.

Solvit.

Rodolphus de Crumvoert hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Broegel (dg: ..... ) supra hereditates 'predictas tradendam et deliberandam ex terciā parte omnium hereditatum (dg: ..... ) quondam Gerardi dicti Hantscoenmakers quocumque lo[corum] infra parochiam de Broegel sitarum et in quibus dictus quondam Gerardus decessit et quam terciam partem dictus Rodolphus cum (dg: dicta) Gertrude quondam sua uxore filia quondam Johannis de Oerle ab eodem quondam Johanne de Oerle et Bela sua uxore filia dicti [quondam] Gerardi Hantscoemaker #pariter genita# sumpserat et quam terciam partem dictus Rodolphus dederat ad pactum Ghiboni dicto Ghiben soen de Broege[l] scilicet pro oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis et pro predicta paccione prout in litteris hereditarie supportavit Waltero de Zonne filio quondam Henrici Fijen cum litteris et jure promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Ghiboni infrascripto.

BP 1181 p 431r 03 ma 30-06-1399.

Voornoemde Walterus van Zonne droeg voornoemde pacht van 2 mud rogge over aan Ghibo zvw Ghibo Roefs soen van Broegel.

+

Dictus Walterus de Zonne dictam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure supportavit Ghiboni filio quondam Ghibonis Roefs soen de (dg: ?Pij) #Broegel# cum litteris et aliis et jure (dg: Walterus dictus de G) promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Groij et Ywanus datum in crastino Pe Pau.

BP 1181 p 431r 04 vr 27-06-1399.

Arnoldus Sluijsman ev Agnes, en Johannes zvw Philippus gnd van Welle ev Delija, dvw Bertoldus zvw Johannes gnd Bertouts soen, droegen over aan Petrus zvw Petrus Broc, tbv hem en Enghelberna, Aleijdis, Elizabeth,

Gertrudis, Katherina en Heijlwigis, dvw voornoemde Petrus Broc, een b-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes van den Loe beloofd had aan wijlen voornoemde Johannes Bertouts soen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 stukken land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, (1) tussen Truda van den Waude enerzijds en Nijcholaus van Baerle anderzijds, (2) tussen Thomas gnd Valant enerzijds en voornoemde Johannes van den Loe anderzijds, (3) tussen voornoemde Johannes van den Loe enerzijds en Theodericus gnd Venman anderzijds, welke pacht aan voornoemde Agnes en Delija gekomen was na overlijden van hun grootvader voornoemde Johannes Bertouts soen.

Arnoldus Sluijsman maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris et Johannis' filius quondam Philippi dicti de Welle maritus et tutor legitimus Delije sue uxoris filiarum quondam Bertoldi filii quondam Johannis dicti Bertouts soen hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes van den Loe promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Bertouts soen hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex tribus peciis terre sitis in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel quarum una inter hereditatem Trude van den Waude ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Baerle ex alio et reliqua inter hereditatem Thome dicti Valant ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Loe ex (dg: ter) alio tercia vero inter hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis van den Loe ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti (dg: Ven) Venman ex alio sunt situate (dg: quas tres pecias terre) prout in litteris (dg: hereditarie ven supportaverunt Petro filio quondam Petri Broc ad opus sui et ad opus Enghelberne Aleijdi Elziabeth et Gertrudis Heijlwigis et Heilwigi suis sororibus suarum sororum filie dicti quondam Petri Broec cum litteris et jure) et que paccioio' dictis Agneti et Delije de morte dicti quondam (dg: Bartoldi) Johannis Bertouts soen earum avi successione (dg: ...) est advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt Petro filio quondam Petri Broc ad opus sui et ad opus Enghelberne Aleijdis Elizabeth Gertrudis (dg: Heijlwigis) #Katherine# et Heijlwigis suarum sororum filiarum dicti quondam (dg: Johannis Bertouts soen) #Petri Broc# cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Bertouts soen et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis Bertouts soen deponere promiserunt insuper indivisi super omnia sufficientem facere. Testes Groij et Ywanus datum sexta post nmativitatis Johannis.